
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

              

   

від 24.01.2022 року № 27 

м. Кам’янка 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам нерухомого майна 

 

    Керуючись  п. 24 Постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 

«Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, ст. 26-3, ст. 26-4, ст. 26-5 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності", п.п. 3 п.41 постанови Кабінету Міністрів України від 

25.12.2015 № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», розглянувши звернення і подані документи про присвоєння адрес 

об’єктам нерухомого майна та в зв’язку із необхідністю впорядкування існуючих 

адрес, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. В зв’язку з упорядкування адресного господарства присвоїти адресу об’єкту 

нерухомого майна (житловому будинку) гр. Борисенка Миколи Петровича, (нині 

покійного), який зареєстровано в м. Кам’янка по вул. Будьонного, 50-Б  та вважати 

його за адресою: 

- Україна, 20801, Черкаська область, Черкаський район, місто Кам’янка, 

вулиця Дмитра Коломійця № 12.  

2.  Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна гаражному боксу обслуговуючого 

автокооперативу «Верхні гаражі» який знаходиться в с. Косарі по вул. 

Холодноярській та вважати його за адресою: 

- Україна, 20801, Черкаська область, Черкаський район, село Косарі, вулиця 

Холодноярська, 11-В. 

- 3. В зв’язку з упорядкування адресного господарства присвоїти адресу об’єкту 

нерухомого майна (житловому будинку) гр. Харченко Надії Володимирівни який 

знаходиться на 239 км. Одеської залізниці та вважати його за адресою: 

- Україна, 20801, Черкаська область, Черкаський район, місто Кам’янка, вулиця 

Лесі Українки № 1-А.  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому. 

        Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 


